Tổng bí thư Lê Duẩn và Miếu thờ các AHLS tại vùng hồ Kẻ Gỗ. 

C. Kinh phí:  

- Tổng kinh phí: 87.800.000 đ gồm:  

+ Kinh phí tổ chức các Lễ dâng hương: 20.000.000đ (Hai mươi triệu đồng). 

+ Kinh phí tặng quà: 33.800.000.000đ(Ba mươi ba triệu tám trăm ngàn đồng) 

+ Kinh phí trợ giúp khẩn cấp: 34.000.000đ (Ba mươi tư triệu đồng) 

- Nguồn kinh phí: 

+ Kinh phí tổ chức các Lễ dâng hương, tặng quà các tổ chức, cá cá nhân và trợ giúp 19 

em mồ côi cả Bố và mẹ: 72.800.000 đ trích từ nguồn đảm bảo xã hội của huyện. 

+ Kinh phí trợ giúp trẻ em mồ côi Bố hoặc mẹ: 15.000.000đ trích từ quỹ bảo vệ và